Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições

legais, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1”. Fica autorizado a inclusão de atividade na Lei Municipal n° 2192/2005

- Plurianual, na Lei Municipal n° 2501/2008 - LDO; e na Lei n° 2513/2008 - LOA, e abre

Crédito Especial no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), dando recursos nos seguinte

órgão e rubricas:

Gabinete do Prefeito

Gabinete da Primeira Dama

04.122.0185.2229 Manutenção Atividades Funcionamento Gabinete Primeira Dama
33.90.30.00.00 Material de Consumo

33.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica,